
Ihr Ansprechpartner:

Kontaktdaten

Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB)
Diese Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der Hubelino GmbH gelten für alle Bestellungen von Produkten, die Sie über das 
Bestellformular abgeben. Ihr Vertragspartner ist in allen Fällen die Hubelino GmbH, Zechenring 38, 41836 Hückelhoven, Deutschland 
(HUBELINO). Weitere Informationen finden Sie unter: www.hubelino.de/agb

H

Bestellformular Sende uns ein Foto oder Scan von der Vorder- und 
Rückseite deines ausgefüllten Bestellformulares via 
E-Mail an:
bestellung@hubelino.de

Alternativ findest du das digitale Bestellformular als PDF 
hier: www.hubelino.de/kindergaerten-schulen 

Schicke uns die Vorder- und Rückseite von deinem 
ausgefüllten Bestellformular via Fax an: 
+49 (0) 2433 44172 09

E-Mail

Fax

1.

2.

3.
Rufe an und bestelle direkt telefonisch bei uns unter: 
+49 (0) 2433 44172 00

Telefonisch

So kannst du bestellen:

Name der Einrichtung*

Straße* Hausnummer*

PLZ* Ort*

Telefon

E-Mail*

Abweichende Lieferadresse

Datum*

*Pflichtfeld

Unterschrift*

AnsprechpartnerIn

Lieferadresse entspricht Rechnungsadresse

Telefon

+49 (0) 2433 44172 00
Geschäftszeiten
Mo.-Fr., 08:00 - 17:00

E-Mail

bestellung@hubelino.de

Hubelino GmbH  
Zechenring 38 | 41836 Hückelhoven | Deutschland



¹ Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt. 

Preise und Konditionen der Hubelino GmbH. Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Preise zzgl. Versand. Zahlungsziel 30 Tage. 
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).

Versandkosten

Lieferungen innerhalb von Deutschland:
7,49€ inkl MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 35,00€

Lieferungen innerhalb der EU:
17,99€ inkl. MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 150,00€

560er Grundplatte (hellgrün) 420312 14,99€

560er Grundplatte (blau) 420329 14,99€

60-teiliges Bausteine Set (bunt) 400383 24,99€

120-teiliges Bausteine Set (bunt) 400390 39,99€

60-teiliges Bausteine Set (weiß) 420602 24,99€

120-teiliges Bausteine Set (weiß) 420619 39,99€

68-teiliges Dachsteine Set 400369 34,99€

124-teiliges Dachsteine Set

550-teiliges Bausteine Set (bunt)

400376

499967

49,99€

149,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

Baukasten mini (45-teilig) 420169 39,99€

Baukasten basis (123-teilig) 420480 99,99€

Baukasten maxi (213-teilig) 420572 149,99€

Baukasten mega (585-teilig) 420633 349,99€

55-teiliges Bahnelemente Set 420473 49,99€

128-teiliges Bahnelemente Set 420381 99,99€

Trichter Erweiterung (44-teilig) 420589 39,99€

Schwinge Erweiterung (46-teilig) 420411 34,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

Katapult Erweiterung (41-teilig) 420398 39,99€

Wippe Erweiterung (45-teilig) 420503 39,99€

Weiche Erweiterung (43-teilig) 420497 34,99€

Kugelpumpe Erweiterung (24-teilig) 420596 39,99€

Hammerschlag Erweiterung (6-teilig) 420657 24,99€

Rutsche Erweiterung (12-teilig)

Kugelfalle Erweiterung (15-teilig)

420640

420725

24,99€

24,99€

12-teiliges Kugelset (einfarbig-bunt) 420336 9,99€

Schafe verschenken 410290 29,99€

Farb-Sudoku 410238 24,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

Buchstabenkoffer (mit scolix Begleitheft)

Erstes Lernen – Buchstaben

410320

410313

199,99€

29,99€

Zahlenmauern (Prof. Kortenkamps Mathe-Bausteine)

Erstes Lernen – Zahlen 

410214

410306

119,99€

29,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

Feuerwehr Einsatz (35-teilig) 410139 19,99€

Bunte Unterwasserwelt (35-teilig) 410160 19,99€

Tierwelt im tropischen Regenwald (35-teilig) 410177 19,99€

Leben auf dem Bauernhof (35-teilig) 410184 19,99€

Welt der Dinosaurier (35-teilig) 410191 19,99€

Auf der Baustelle (35-teilig) 410207 19,99€

Ausflug zum Badestrand (35-teilig)

Tiere des Waldes (35-teilig)

410221

410337

19,99€

19,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

pi Kugelbahn Starter Set (214-teilig)

pi Kugelbahn Bahnelemente Set (141-teilig)neu

neu

440280

440150

99,99€

49,99€

pi Kugelbahn Set Gausskanone (70-teilig) 440006 49,99€

pi Konstruktions Set (78-teilig) 440013 49,99€

pi Grundplatte (26x26) 440037 7,99€

Artikel-Nr. UVP1 Menge

Bausteine

Kugelbahn

Knobelspiele

Lernspiele

puzzle

pi kugelbahn

Bestellformular

KIGA Kugelbahn Set Bahnelemente (156-teilig)

KIGA Kugelbahn Set Erweiterungen (44-teilig)

420558

420688

119,99€

99,99€

KIGA Kugelbahn Set Baukasten (352-teilig) 420541 239,99€

12-teiliges Kugelset (zweifarbig-bunt) 420664 9,99€


	Textfeld 62: 
	Textfeld 63: 
	Textfeld 64: 
	Textfeld 65: 
	Textfeld 66: 
	Textfeld 67: 
	Textfeld 68: 
	Textfeld 69: 
	Textfeld 70: 
	Textfeld 71: 
	Kontrollkästchen 4: Off
	Textfeld 109: 
	Textfeld 1050: 
	Textfeld 1010: 
	Textfeld 1011: 
	Textfeld 1012: 
	Textfeld 1013: 
	Textfeld 1014: 
	Textfeld 1015: 
	Textfeld 1016: 
	Textfeld 1017: 
	Textfeld 1018: 
	Textfeld 1019: 
	Textfeld 1020: 
	Textfeld 1021: 
	Textfeld 1022: 
	Textfeld 1023: 
	Textfeld 1024: 
	Textfeld 1060: 
	Textfeld 1061: 
	Textfeld 1062: 
	Textfeld 1026: 
	Textfeld 1027: 
	Textfeld 1037: 
	Textfeld 1028: 
	Textfeld 1029: 
	Textfeld 1030: 
	Textfeld 1031: 
	Textfeld 1032: 
	Textfeld 1035: 
	Textfeld 1036: 
	Textfeld 1040: 
	Textfeld 1071: 
	Textfeld 1041: 
	Textfeld 1072: 
	Textfeld 1043: 
	Textfeld 1051: 
	Textfeld 1044: 
	Textfeld 1045: 
	Textfeld 1046: 
	Textfeld 1047: 
	Textfeld 1048: 
	Textfeld 1049: 
	Textfeld 1052: 
	Textfeld 1053: 
	Textfeld 1054: 
	Textfeld 1055: 
	Textfeld 1056: 
	Textfeld 1025: 


