



Bestellformular

KONTAKTDATEN

Name der Einrichtung*

Straße* Hausnummer*

PLZ* Ort*

Telefon

AnsprechpartnerIn

E-Mail*

Lieferadresse entspricht Rechnungsadresse

Abweichende Lieferadresse

Datum* Unterschrift*

*Pflichtfeld

So kannst du bestellen:

1. E-Mail

Sende uns ein Foto oder Scan von der Vorder- und Rückseite deines ausgefüllten Bestellformulares via E-Mail an:
bestellung@hubelino.de

Alternativ findest du das digitale Bestellformular als PDF hier: www.hubelino.de/kindergaerten-schulen

2. Fax

Schicke uns die Vorder- und Rückseite von deinem ausgefüllten Bestellformular via Fax an:
+49 (0) 2433 44172 09

3. Telefonisch

Rufe an und bestelle direkt telefonisch bei uns unter:
+49 (0) 2433 44172 00

Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB)

Diese Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der Hubelino GmbH gelten für alle Bestellungen von Produkten, die Sie über das Bestellformular abgeben. Ihr Vertragspartner ist in allen Fällen die Hubelino GmbH, Zechenring 38, 41836 Hückelhoven, Deutschland (HUBELINO). Weitere Informationen finden Sie unter: www.hubelino.de/agb

IHR ANSPRECHPARTNER:



Hubelino GmbH | Zechenring 38 | 41836 Hückelhoven
erik.amels@hubelino.com | www.hubelino.com
+49 (0) 2433 44172 - 11

Telefon
+49 (0) 2433 44172 00

Geschäftszeiten
Mo.-Fr., 08:00 - 17:00

E-Mail
bestellung@hubelino.de

Hubelino GmbH
Zechenring 38 | 41836 Hückelhoven | Deutschland

Bestellformular

BAUSTEINE

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
560er Grundplatte (hellgrün)	420312	14,99€	
560er Grundplatte (blau)	420329	14,99€	
60-teiliges Bausteine Set (bunt)	400383	24,99€	
120-teiliges Bausteine Set (bunt)	400390	39,99€	
550-teiliges Bausteine Set (bunt)	499967	149,99€	
60-teiliges Bausteine Set (weiß)	420602	24,99€	
120-teiliges Bausteine Set (weiß)	420619	39,99€	
68-teiliges Dachsteine Set	400369	34,99€	
124-teiliges Dachsteine Set	400376	49,99€	

KUGELBAHN

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
Baukasten mini (45-teilig)	420169	39,99€	
Baukasten basis (123-teilig)	420480	99,99€	
Baukasten maxi (213-teilig)	420572	149,99€	
Baukasten mega (585-teilig)	420633	349,99€	
→ NEU Kugelbahn Set Baukasten (352-teilig)	420541	239,99€	
55-teiliges Bahnelemente Set	420473	49,99€	
128-teiliges Bahnelemente Set	420381	99,99€	
→ NEU Kugelbahn Set Bahnelemente (156-teilig)	420558	119,99€	

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
Trichter Erweiterung (44-teilig)	420589	39,99€	
Schwinge Erweiterung (46-teilig)	420411	34,99€	
Katapult Erweiterung (41-teilig)	420398	39,99€	
Wippe Erweiterung (45-teilig)	420503	39,99€	
Weiche Erweiterung (43-teilig)	420497	34,99€	
Kugelpumpe Erweiterung (24-teilig)	420596	39,99€	
Hammerschlag Erweiterung (6-teilig)	420657	24,99€	
Rutsche Erweiterung (12-teilig)	420640	24,99€	
Kugelfalle Erweiterung (15-teilig)	420725	24,99€	
→ NEU Kugelbahn Set Erweiterungen (44-teilig)	420688	99,99€	

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
12-teiliges Kugelset (einfarbig-bunt)	420336	9,99€	
12-teiliges Kugelset (zweifarbig-bunt)	420664	9,99€	

KNOBELSPIELE

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
Schafe verschenken	410290	29,99€	
Farb-Sudoku	410238	24,99€	

LERNSPIELE

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
Zahlenmauern (Prof. Kortenkamps Mathe-Bausteine)	410214	119,99€	
Buchstabenkoffer (mit scilox Begleitheft)	410320	199,99€	
Erstes Lernen – Zahlen	410306	29,99€	
Erstes Lernen – Buchstaben	410313	29,99€	

PUZZLE

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
Feuerwehr Einsatz (35-teilig)	410139	19,99€	
Bunte Unterwasserwelt (35-teilig)	410160	19,99€	
Tierwelt im tropischen Regenwald (35-teilig)	410177	19,99€	
Leben auf dem Bauernhof (35-teilig)	410184	19,99€	
Welt der Dinosaurier (35-teilig)	410191	19,99€	
Auf der Baustelle (35-teilig)	410207	19,99€	
Ausflug zum Badestrand (35-teilig)	410221	19,99€	
→ NEU Tiere des Waldes (35-teilig)	410337	19,99€	

PI KUGELBAHN

	Artikel-Nr.	UVP ¹	Menge
pi Kugelbahn Starter Set (214-teilig)	440280	99,99€	
→ NEU pi Kugelbahn Bahnelemente Set (141-teilig)	440150	49,99€	
pi Kugelbahn Set Gausskanone (70-teilig)	440006	49,99€	
pi Konstruktions Set (78-teilig)	440013	49,99€	
pi Grundplatte (26x26)	440037	7,99€	

Versandkosten

Lieferungen innerhalb von Deutschland:
7,49€ inkl. MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 35,00€

Lieferungen innerhalb der EU:
17,99€ inkl. MwSt., versandkostenfrei ab einem Bestellwert i.H.v. 150,00€

¹ Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt.

Preise und Konditionen der Hubelino GmbH. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Preise zzgl. Versand. Zahlungsziel 30 Tage. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).